
                        Estado de Santa Catarina 
           PREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO 
 

E-mail: gabinete@ervalvelho.sc.gov.br 

Rua Nereu Ramos, nº 204   Fone/Fax: (0**49) 3542-1222 

89613-000             ERVAL VELHO             Santa Catarina 

 

       DECRETO 3399, DE 07 DE FEVEREIRO DE 2025. 
 

 

“DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 001/2025 E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS”. 

 

LENITA DADALT FONTANA, Prefeita do Município de Erval Velho, 

Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições que lhe confere a 

lei,  

 

DECRETA 

 

Art. 1º Fica homologado o resultado final do Processo Seletivo Simplificado Edital nº 

001/2025, para provimento de vagas e formação de cadastro reserva do quadro de 

pessoal da administração direta do Município de Erval Velho, conforme anexo único. 

 

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data da publicação.  

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Erval Velho, Estado de Santa Catarina, em 07 de 

fevereiro de 2025. 

 

 

LENITA DADALT FONTANA 
Prefeita Municipal 

 

 

 

 
 
 

mailto:gabinete@ervalvelho.sc.gov.br


                        Estado de Santa Catarina 
           PREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO 
 

E-mail: gabinete@ervalvelho.sc.gov.br 

Rua Nereu Ramos, nº 204   Fone/Fax: (0**49) 3542-1222 

89613-000             ERVAL VELHO             Santa Catarina 

 

                ANEXO ÚNICO 
 
 

CARGO: CONTADOR 
 

POSIÇÃO CANDIDATO 
PONTUAÇÃO 

1º ADRIANO GIOVANI CAVALLI 19 

2º LUCÉLIA SERDEIRA VELOSO 13 

3º JONADAB QUEIROZ SOUZA 8,5 

4º   DANILO APARECIDO DE SOUZA COSTA 8 

5º MARCELO FRANCISCO DO CARMO 6 

6º EMELY ROCHA GOMES 1,5 

7º IVERTON CESAR OLIVEIRA XAVIER 1,0 

8º AMANDA DA SILVA FACHINELLO 0,5 

DESCLASSIFICADO ALLAN GOMES EBERT  

DESCLASSIFICADO ANDERLAN PEREIRA GOMES  

DESCLASSIFICADO MARCIO MELO TAVARES  

DESCLASSIFICADO VINICIUS DE LIMA FEDIUK  

DESCLASSIFICADO WANDERLAN PRAIA GOMES  

 
 
CARGO :TÈCNICO EM CONTABILIDADE 
 

POSIÇÃO CANDIDATO 
PONTUAÇÃO 

1º WANDERLAN PRAIA GOMES             14,5 

2º JONADAB QUEIROZ SOUZA 8,5 

3º DANILO APARECIDO DE SOUZA COSTA 8 

4º JULIANA APARECIDA MONTEIRO 4 

5º ANDRÉIA PRUNI GUERRA 3 

6º VANDERLEIA SILVA GONÇALVES 0 

7º DJELMA CRISTINA RIBEIRO DOS SANTOS 0 

8º TARCIZIO EDUARDO CORDEIRO DA SILVA 0 

 

mailto:gabinete@ervalvelho.sc.gov.br

